
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      3
      3
-------
      1
   1599
    857
    857

Želechovice nad Dřevnicí Zlín
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Michal Špendlík                              46        1.           558
 2.     Pavla Paprčková                              60        5.           534
 3.     Stanislav Pištěk                             71        8.           511
 4.     Vlastislav Švrček                            61        2.           463
 5.     Pavlína Svobodová                            35        3.           445
 6.     Václav Gargulák                              61        4.           385
 7.     Jitka Chytilová                              50        6.           393
 8.     Jaromír Janoš                                49        7.           390
 9.     Jaroslav Brychta                             54        9.           445

Volební strana č. 2 - Obec pro všechny
 1.     Alena Gajdůšková                             64        2.           225
 2.     Rostislav Hanzlík                            62        1.           205

Volební strana č. 3 - Spojení demokraté - Sdružení nezávislých
 1.     Radek Šarman                                 41        1.           281
 2.     Miroslav Dolina                              54       10.           220
 3.     Ladislav Zicha                               44        2.           214

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Pavel Sýkora                                 50        1.           132

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Vladimír Balajka                             71       10.           394
 2.     Robert Chmela                                39       11.           432
 3.     Miroslava Borovičková                        51       12.           387
 4.     David Špendlík                               36       13.           331
 5.     Martina Smilková                             53       14.           233
 6.     Jiří Škrabal                                 55       15.           251

Volební strana č. 2 - Obec pro všechny
 1.     Antonín Červenka                             62        5.           146
 2.     Antonín Adam Pekárek                         52        3.           118

500011 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     Kateřina Kořénková                           41        4.           103
 4.     Jaroslav Macháň                              74        6.            94
 5.     Jana Richterová                              74        7.            73
 6.     Jiřina Dřevojánková                          62        8.            80
 7.     Jarmila Nášelová                             67        9.            61
 8.     Dagmar Kaňovská                              45       10.            72
 9.     Božena Patáková                              79       11.            77
10.     Vladimír Maloň                               65       12.            65
11.     Eva Višňová                                  74       13.            44
12.     Věra Elšíková                                73       14.            63
13.     Ladislav Paták                               67       15.            77

Volební strana č. 3 - Spojení demokraté - Sdružení nezávislých
 1.     Miroslav Rafaj                               43        7.           175
 2.     Marek Kobliha                                41        3.           145
 3.     Zdeněk Kűhr                                  29        4.            83
 4.     Miroslav Tišer                               34        5.           102
 5.     Stanislav Hlahůlek                           40        6.            88
 6.     Marcel Červený                               39        8.           103
 7.     Miroslav Smolka                              31        9.           104
 8.     Ivana Hrazdirová                             27       11.            88
 9.     Veronika Zichová                             21       12.            66
10.     Petr Hrazdira                                33       13.           134
11.     Petr Dolanský                                41       14.           149
12.     Pavel Hait                                   60       15.           143

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Jarmila Plachá                               58        3.           111
 2.     Renata Krajčová                              44        9.           111
 3.     Karel Červenka                               59        2.           103
 4.     Pavla Sýkorová                               49        8.            99
 5.     Jiřina Březinová                             43        4.            87
 6.     František Polášek                            36        5.            71
 7.     Radek Šarman                                 57        6.            77
 8.     Andrea Sousedíková                           38        7.            73
 9.     Helena Březinová                             19       10.            64
10.     Marta Sýkorová                               22       11.            68
11.     Jarmila Šišková                              30       12.            62
12.     Veronika Sýkorová                            22       13.            66
13.     Emilie Slováková                             83       14.            58
14.     Vojtěch Sedláček                             69       15.            62

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   6152, hranice:      451,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Špendlík                                  558
              2.    Vlastislav Švrček                                463
              3.    Pavlína Svobodová                                445
              4.    Václav Gargulák                                  385
              5.    Pavla Paprčková                                  534
              6.    Jitka Chytilová                                  393
              7.    Jaromír Janoš                                    390
              8.    Stanislav Pištěk                                 511

500011 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Jaroslav Brychta                                 445
             10.    Vladimír Balajka                                 394
             11.    Robert Chmela                                    432
             12.    Miroslava Borovičková                            387
             13.    David Špendlík                                   331
             14.    Martina Smilková                                 233
             15.    Jiří Škrabal                                     251

Volební strana č. 2 - Obec pro všechny
Počet hlasů pro stranu:   1503, hranice:      110,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Rostislav Hanzlík                                205
              2.    Alena Gajdůšková                                 225
              3.    Antonín Adam Pekárek                             118
              4.    Kateřina Kořénková                               103
              5.    Antonín Červenka                                 146
              6.    Jaroslav Macháň                                   94
              7.    Jana Richterová                                   73
              8.    Jiřina Dřevojánková                               80
              9.    Jarmila Nášelová                                  61
             10.    Dagmar Kaňovská                                   72
             11.    Božena Patáková                                   77
             12.    Vladimír Maloň                                    65
             13.    Eva Višňová                                       44
             14.    Věra Elšíková                                     63
             15.    Ladislav Paták                                    77

Volební strana č. 3 - Spojení demokraté - Sdružení nezávislých
Počet hlasů pro stranu:   2095, hranice:      152,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radek Šarman                                     281
              2.    Ladislav Zicha                                   214
              3.    Marek Kobliha                                    145
              4.    Zdeněk Kűhr                                       83
              5.    Miroslav Tišer                                   102
              6.    Stanislav Hlahůlek                                88
              7.    Miroslav Rafaj                                   175
              8.    Marcel Červený                                   103
              9.    Miroslav Smolka                                  104
             10.    Miroslav Dolina                                  220
             11.    Ivana Hrazdirová                                  88
             12.    Veronika Zichová                                  66
             13.    Petr Hrazdira                                    134
             14.    Petr Dolanský                                    149
             15.    Pavel Hait                                       143

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   1244, hranice:       90,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Sýkora                                     132
              2.    Karel Červenka                                   103
              3.    Jarmila Plachá                                   111
              4.    Jiřina Březinová                                  87

500011 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    František Polášek                                 71
              6.    Radek Šarman                                      77
              7.    Andrea Sousedíková                                73
              8.    Pavla Sýkorová                                    99
              9.    Renata Krajčová                                  111
             10.    Helena Březinová                                  64
             11.    Marta Sýkorová                                    68
             12.    Jarmila Šišková                                   62
             13.    Veronika Sýkorová                                 66
             14.    Emilie Slováková                                  58
             15.    Vojtěch Sedláček                                  62

........................................17:19 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Helena Eidová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Leona Tolarová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

500011 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Želechovice nad Dřevnicí Zlín
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   10994               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             6152   15      10994,00           55,95
č. 2 - Obec pro všechny                   1503   15      10994,00           13,67
č. 3 - Spojení demokraté-Sdruž.nezáv.     2095   15      10994,00           19,05
č. 4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1244   15      10994,00           11,31

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
      Obec pro všechny
      Spojení demokraté-Sdruž.nezáv.
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            6152,00     1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   2.            3076,00     1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   3.            2095,00     3 - Spojení demokraté-Sdruž.nezáv.
   4.            2050,66     1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   5.            1538,00     1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   6.            1503,00     2 - Obec pro všechny              
   7.            1244,00     4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   8.            1230,40     1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   9.            1047,50     3 - Spojení demokraté-Sdruž.nezáv.
  10.            1025,33     1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  11.             878,85     1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  12.             769,00     1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  13.             751,50     2 - Obec pro všechny              
  14.             698,33     3 - Spojení demokraté-Sdruž.nezáv.
  15.             683,55     1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        

Volební strana                       Mandáty

 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             9
 2 - Obec pro všechny                   2
 3 - Spojení demokraté-Sdruž.nezáv.     3
 4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1

500011 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:19 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Helena Eidová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Leona Tolarová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

500011 - str. č. 6


